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Kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen on kunnan tärkein tehtävä. Tä män
tehtävän tukemiseksi sekä kuntien ja maakunnan elin voi man
vahvistamiseksi uudistetaan Pohjois-Pohjanmaan hy vin voin ti so pi mus
vuosille 2019-2025. Sopimuksen tarkoitus on tukea kun tien strategisen
tason ihmislähtöistä hyvinvointijohtamista ja yh teis ke hit tä mis tä sekä
rakenteiden uudistamista.

Hyvinvointisopimuksen sisällön valmistelu on ollut laaja-alaista ja in ten sii-
vis tä. Valmisteluun ovat keskeisimmin osallistuneet kun tien sivistysjohto
sekä kuntien ja kuntayhtymien so si aa li-ja ter veys joh to tiiviissä yhteistyössä
Pohjois-Suomen alue hal lin to vi ras ton, Lapsi-ja perhepalveluiden muu tos oh-
jel man (LAPE) sekä Poh jois-Poh jan maan sairaanhoitopiirin kans sa. Myös
kuntien hy vin voin ti yh dys hen ki löi tä on informoitu ja heil tä on saatu pa lau tet-
ta. Asia on esitelty kuntajohtajille kun ta joh ta ja ta paa mi ses sa 19.6.2019.
Pohjois-Pohjanmaan liitto on johtanut val mis te lu pro ses sia.

Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi 19.8.2019 ko kouk ses saan
omalta osaltaan Pohjois-Pohjanmaan hy vin voin ti so pi muk sen ja päätti
lähettää sen jäsenkuntiinsa sekä maakunnan so si aa li-ja
terveyskuntayhtymiin hyväksymiskäsittelyihin.
Ote maakuntahallituksen päätöksestä on oheisena.

Hy vin voin ti so pi muk sen allekirjoittaminen tapahtuu Poh jois-Poh jan maan hy-
vin voin ti foo ru mis sa Ylivieskassa, Kulttuurikeskus Akus tii kas sa 31.10.2019.
Allekirjoitus tapahtuu klo 11.45 alkaen. Al le kir joi tuk sel la kunnat sitoutuvat
sopimuksen sisällön to teut ta mi seen. Sopimus tulee voimaan sopimuksen
al le kir joi tus päi vä nä. So pi muk sen allekirjoittajiksi on toivottu
poikkihallinnollista edus tus ta.

Hyvinvointisopimus toivotaan käsiteltävän kuntien tarpeellisiksi kat so mis-
san ne toimielimissä 15.10.2019 men nes sä.

Kuntakohtaisen hyvinvointisopimuksen tulevat allekirjoittamaan myös
Pohjois-Pohjanmaan liitto, Pohjois-Suomen alue hal lin to vi ras to sekä
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri. Maakunnan so si aa li-ja
terveyskuntayhtymät käsittelevät asian omissa toi mi eli mis sään ja tulevat
allekirjoittamaan sopimukset kuntiensa osalta.

Liitteenä nro 1
- Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus 2019-2025
- taustamateriaali kuntakäsittelyjen tueksi.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:



Kaupunginhallitus päättää:

1) hyväksyä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen Py hä jär ven
kaupungin puolesta.

2) valtuuttaa kaupunginvaltuuston puheenjohtajan, kau pun gin joh ta jan ja
sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen
muutoksella, että sopimuksen allekirjoittajaksi valtuutettiin
kaupunginvaltuuston puheenjohtajan tilalla kaupunginvaltuuston I
varapuheenjohtaja.

Pöytäkirjan liitteenä nro 1
- Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus 2019-2025
- taustamateriaali kuntakäsittelyjen tueksi.


